[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   18.08.2017
	№
	1211

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.03.2012  № 536 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 373-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации"   постановляю:
1. Внести в постановление администрации Первомайского района от 30.03.2012 № 536 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке выдаче градостроительного плана земельного участка» (с изменениями от 04.12.2012 № 2415, от 09.06.2014 № 1239, от 02.07.2014 № 1390, от 31.12.2015 № 2167, от 03.03.2016 № 269 следующие изменения:
пункт 1.12 статьи II раздела 1 изложить в следующей редакции: «Общий срок предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача  градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов капитального строительства»  не должен превышать 20 дней со дня приема заявления»;
пункт 3.6 статьи III раздела 3 изложить в следующей редакции: «Общий максимальный срок процедуры оформления градостроительного плана земельного участка не может превышать 20 рабочих дней».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-
сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru) и на информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Лукьянчикову Н.В.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Антонов Е.А
2 39 22
)
image1.jpeg